
 

  

  

 

感染症の季節がやってきました。 

11月も半ばを過ぎ、ようやく晩秋の気配を漂わせてきました。寒波の訪れは、感染症の拡大時期でもあります。昨年は全国的に

（特に東海地方で）猛威をふるったインフルエンザでしたが、幸いなことに『あみーご倶楽部江南』では何事もございませんでした。

皆様のご協力に感謝いたしております。今年も細心の注意を払い、対策に万全を期したいと思います。 

つきましてはご家族の皆様へのお願いもございますので、同封の『感染症』に関する文書をお読みいただき、当ホームの運営にご

協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

また、ご入居者の皆様が楽しみにしている『喫茶店』などのお出かけ企画も、暖かくなるまで控えさせていただきたいと考えてお

りますので、ご了承いただけますよう、お願いいたします。 

 

１日（金） バイオリンとピアノのコン

サート 

１８日（月） くるみのパン（移動販売） 

２２日（金） 訪問理美容 

２５日（月） 職員会議・職員研修会 

２８日（木） 音楽レク（第一興商） 

・往診（随時） 

・喫茶店（随時） 

・カラオケ（随時） 

・体操（毎日 2回） 

令和元年 

 

１１月号 

発行者：あみーご倶楽部江南弐番館 江南市赤童子町桜道 195-1 0587（96）9333 


